

**1. Tällä pisteellä voit esittää toiveita ja ajatuksia harrastus- ja virkistysmahdollisuuksiin**

Toive tai ajatus	Kannatus	Tarkennus tai jatkojalostus
Kädentaitoja aikuisille esim. joulukoristeiden tekoa, joulukorttien tekoa, syysäilöntää jne.	3	
Tahkolle Flow Park - puiden välissä seikkailurata korkealla	3	
Piirileikki-iltoja ikäihmisille, kierrätysideapajoja	1	

**2. Tällä pisteellä voit esittää toiveita ja ajatuksia ikäihmisten palveluihin**

Tuolijumppaa tai muuta kevyttä liikuntaa eläkeläisille. Edullisia uimalippuja - sama taso kuin Kuopion alueella on osalla ihmisiä.	2	
Tahko Spa:n palvelut kuntalaisten käyttöön enemmän.	2	
Kylätalkkari → apua (tuttu henkilö), helpompi lähestyä		

**3. Tällä pisteellä voit esittää toiveita ja ajatuksia lapsiperheiden palveluihin**

Halunan kylätuvalle Pokestop (Pokemon Go!) → lisää uusia kävijöitä :) + GYM!	4	Lisäksi Pajulahden stopin paikkaa voisi vaihtaa → ei ole turvallinen kt 75:n varrella (ei kevyenliikenteen väylää)
Retki huvipuistoon/vesipuistoon	3	
Hoitopöytä, imetyspaikka, wc - näitä keskustaan. Nilsissä avoin päiväkotikiukaan Siilinjärven tyylillä vaikka eri kylätuvilla 9-12 ma-pe. Kaupungin sivuilla mainos ja paikalla kasvatuksen ammattilainen vapaamuotoista ohjelmaa järjestämässä. Ei ilmoittautumisia. Esim. perhepäivähoitajille, kotiäideille lapsineen.	2	
Laajakaista kylille	1	
Vauvauinti tai -jumppa Nilsissä	1	
Byrokraatia vähemmäksi avustusten haussa. Koulujen luokka- ja salitilat ilmaiseksi käyttöön lasten vapaa-ajan toiminnan järjestämiseen.	1	

**4. Tällä pisteellä voit esittää toiveita ja ajatuksia turvallisuuteen liittyen**

Vanhusten palveluja lisää. Kyläpehtoori, joka auttaa hätätilanteessa, henkilö on tietoinen avuntarvitsijasta, avuntarvitsija saa helposti hänet kiinni. Henkilökohtainen tapaaminen ja seurustelu.	4	Vanhusten palveluja → liikuntaa, ulkoilutusta, seurustelu, kahvihetkiä vanhusten luona, tuolijumpaa jne.
"Vapaapalokunta" -ajatus päivitetty tähän päivään. Kontaktista mistä kylältä saa paikallisesti apua sellaisiin asioihin, jotka eivät edellytä viranomaisten toimenpiteitä.	3	-Eri ammattialojen paikalliset osaajat. -Nopeaa apua pieniin käytännön töihin (kauppa-asiat, lastsen hoito, puun pilkonta jne.). -Nopeaa apua pieniin vaara/hätätilanteisiin (myrskyvahingot, lumen pudotukset, liukkauden torjunta jne.). -Alueen "vartiointia" epämääräisiä liikkujia seuraten. - Pyörätie helpottamaan lasten ja nuorten liikkumista 75-tien varteen.
Kevyenliikenteen väylä Valkeiskylän risteyksestä Tahkon risteykseen. Tai Laitisenmäen risteyksestä, turvallisuutta ja matkailua/virkistysharrastustoimintaa varten.		

**5. Tällä pisteellä voit esittää toiveita ja ajatuksia Kuopion kaupungille**

Laajakaista!!! KUITU	6	
Palveluseteliyrittäjäksi liittyminen helpommaksi tai siihen apua (vink. 4H)	2	

**6. Jos sinulla on toiveita tai ajatuksia jotka eivät ole muiden pisteiden teemoihin kuuluvia, voit esittää niitä täällä**

Snellmanink. 3 Kuopio: Kyytiasiat olisivat tärkeitä. Pali ei riitä. Ikäni on 85 v. Ehkä tukihenkilökin olisi tarpeen.		Esim. sunnuntaina kirkkokyyti (kimppakyyti) invataksi.
---	--	--